bop3oBa KpuctruHa "lBaHOBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

40-22p

41-22p

42-22p

43-22p

44-22p

43-22p

44-22p

45-22p

46-22p

47-22p

48-22p

49-22p

50-22p

51-22p

52-22p

53-22p

54-22p

55-22p

56-22p

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "9kcnepTHoe bropo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6un"

000 "9kcnepTHoe bropo
"PybuH"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6uH"

000 "3kcnepTHoe Bropo
"PybuH"

000 "9kcnepTHoe Bropo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe bropo
"Pybun"

000 "9kcnepTHoe Biopo
"Py6buH"

000 "3kcnepTHoe Bropo
"Py6un"

000 "3kcnepTHoe Bropo
"Py6buH"

000 "3kcnepTHoe biopo
"Py6uH"

000 "3kcnepTHoe Bropo
"PybuH"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6uH"

000 "3kcnepTHoe bropo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6un"

000 "3kcnepTHoe bropo
"PybuH"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6uH"

000 "3kcnepTHoe Bropo
"PybuH"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

05.04.2022

05.04.2022

12.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

19.04.2022

22.04.2022

26.04.2022

28.04.2022

02.05.2022

04.05.2022

20.05.2022

25.05.2022

02.06.2022

02.06.2022

03.06.2022

09.06.2022

CBepeHun

Bop3osa KpucTtuHa iBaHOBHa

010364

07.11.2018

O6BbeKT oueHKU

3eMeNbHbIN Yy4acToK

(oueHkKa
HeOBMXNMOCTW)

KBapTupa (oueHka

HeOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka

HeaBMXNMOCTW)

XXunon gom (oueHka

HeaBUXXMMOCTN)

3eMesibHbIN y4acToK

(oueHka
HeaBUXMMOCTN)

XXunon nom

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMebHbIR yHacToK

3eMesibHbIN y4acToK

XXunonm gom ¢

3eMeNibHbIM Y4aCTKOM

2XKunown pom ¢

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

XXunon nom

XXunonm gom c

3eMeNibHbIM Yy4aCTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



57-22p

58-22p

59-22p

60-22p

61-22p

62-22p

000 "3kcnepTHoe Bropo
"Py6bun"

000 "9kcnepTHoe Biopo
"Py6uH"

000 "3kcnepTHoe bropo
"Py6un"

000 "3kcnepTHoe Bropo
"PybuH"

000 "3kcnepTHoe biopo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe bropo
"Py6uH"

15.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

22.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXnnon nom

3eMeNbHbI yHacToK

XXunonm oom

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN



	Борзова Кристина Ивановна

