

Борзова Кристина Ивановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Борзова Кристина Ивановна			
Номер в реестре членов РОО		010364			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
40-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	05.04.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
41-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	05.04.2022	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
42-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	12.04.2022	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
43-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	15.04.2022	Жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
44-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	15.04.2022	Земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
43-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	15.04.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
44-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	15.04.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
45-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	19.04.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	22.04.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	26.04.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	28.04.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	02.05.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
50-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	04.05.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
51-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	20.05.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	25.05.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
53-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	02.06.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
54-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	02.06.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	03.06.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
56-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	09.06.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

57-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	15.06.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	17.06.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
59-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	20.06.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	22.06.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
61-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	29.06.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
62-22р	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	29.06.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости